
愛知新卒応援ハローワーク ・ ヤングジョブあいち
名古屋市中区錦2-14-25 ヤマイチビル９階 ☎（052）855-3750

牧村 株式会社 名古屋支店
[職 種] アパレルメーカーへの法人向けの

得意先営業を中心としたルート営業
[勤務先] 名古屋市中区

愛知新卒応援ハローワーク
10Ｆ 第1・第2会議室

場 所

13:00～16:00

8 23
2024

/
対象者

2025年3月
大学等卒業予定者

・
3年以内既卒者

株式会社 クリエ
[職 種] 機械設計（CADｵﾍﾟﾚｰﾀｰ）

[勤務先] 名古屋市東区

三和電材 株式会社
[職 種] 電設資材の営業

[勤務先] 名古屋市西区

株式会社
プライムソフトサービス

[職 種] ①システム開発(請) ②ITインフラ
③テクニカルサポート

[勤務先] 名古屋市中区 他

ｴﾊﾞｰｽﾄﾗｸｼｮﾝ 株式会社
[職 種] 技能職

[勤務先] 清須市

三基工業 株式会社
[職 種] ①事務系総合職 ②技術系総合職

[勤務先] ①刈谷市 ②愛知県豊田市

安田電業 株式会社
[職 種] ①一般事務（経理・総務ｱｼｽﾀﾝﾄ）

②一般事務（営業ｱｼｽﾀﾝﾄ）
③一般事務（求人ｱｼｽﾀﾝﾄ）
④一般事務（設計ｱｼｽﾀﾝﾄ）
⑤制御盤製造（設計ｽﾀｯﾌ）
⑥電気工事（工事責任者）

[勤務先] 犬山市

参 加 企 業 ８ 社

履 歴 書 不 要

入 退 室 自 由

面談時間1回30分

ク ー ル ビ ズ O K

株式会社 日本ﾋﾞｼﾞﾈｽﾃﾞｰﾀｰ
ﾌﾟﾛｾｼﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

[職 種] ①一般職（医療事務系）
②一般職（自治体事務系）
③事務総合職（医療事務系）
④総合職（IT系) ｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱ・
ｲﾝﾌﾗｴﾝｼﾞﾆｱ・運用ｴﾝｼﾞﾆｱ

[勤務先] 本社又は名古屋支店 他

※最終受付：15：10

ユースエール認定企業
若者の採用・育成に積極的、かつ若者の雇用管理の状況などが
優良であると厚生労働大臣が認定した中小企業です。



事業所名 募集職種 求人数 求人番号 学歴

エバーストラクション 株式会社
［橋、トンネルなどの社会資本を整備することで、
街の基盤や人々の暮らしを支えています。公共工事
が多く増収増益を続けています。私たちは常に構造
物の長寿命化に取り組みます。］

技能職 2人 23020-552148

大学院
大学
短大
専修
高専

三基工業 株式会社
［水門や河川の環境保全設備、防水設備等の製作・
設置］

①事務系総合職

②技術系総合職

2人

2人

23110-147448

23110-144148

大学院
大学
短大
専修
高専
能開校

株式会社 プライムソフトサービス
［ソフトウェアテクニカルサポート、ソフトウェア
開発、各種コンサル業務、セレモニーアテンド事
業］

①システム開発（請）

②ITインフラ

③テクニカルサポート

1人

1人

1人

23020-220848

23020-251948

23020-252548

大学院
大学
短大
専修
高専

株式会社 クリエ
［各種工作機械・生産設備ユニットの製図・設計・
開発、各種機械部品の製図・設計・開発などの受託
設計開発事業および機械設備部門、電気制御部門の
エンジニアリングサービス事業］

機械設計（CADオペレータ） 3人 23010-30748

大学院
大学
短大
専修
能開校

三和電材 株式会社
［中部地区を地盤とする住宅・ビル・商業施設等の
電気設備資材専門商社。東証プライム市場上場コン
ドーテック株式会社100％子会社。主な取扱商品：
照明器具、空調機器、配線器具、電線他多数］

電設資材の営業 3人 23020-134148

大学院
大学
短大

株式会社 日本ビジネスデーター
プロセシングセンター
［「ITソリューション事業」システム設計・開発・
運用、IT基盤構築「メディカルサポート事業」医療
事務サービス「公共福祉事務サービス事業」自治体
事務サービス「AI・ロボティクス事業」］

①一般職（医療事務系）

②一般職（自治体事務系）

③事務総合職（医療事務系）

④総合職（IT系）ｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱ・

ｲﾝﾌﾗｴﾝｼﾞﾆｱ・運用ｴﾝｼﾞﾆｱ

10人

5人

5人

10人

28010-35948

28010-38048

28010-39148

28010-43648

大学院
大学
短大
専修

高専④のみ

牧村 株式会社 名古屋支店
［メンズ・レディス・ユニフォームの繊維製品の企
画販売及び輸出入業］

アパレルメーカーへの法人向けの

得意先営業を中心とした

ルート営業職
1人 23020-382948 大学

安田電業 株式会社
［受変電設備 動力電源工事 FA系の電気、制御シ
ステム提供 設備のメンテナンス、点検 携帯電話
基地局の設備工事 生産付帯設備の製作、設置 各
種電気系部品の販売］

①一般事務（経理・総務ｱｼｽﾀﾝﾄ）

②一般事務（営業ｱｼｽﾀﾝﾄ）

③一般事務（求人ｱｼｽﾀﾝﾄ）

④一般事務（設計ｱｼｽﾀﾝﾄ）

⑤制御盤製造（設計ｽﾀｯﾌ）

⑥電気工事（工事責任者）

1人

1人

1人

1人

1人

1人

23130-49848

23130-48548

23130-50248

23130-47948

23130-45748

23130-46648

大学院
大学
短大
高専

■令和７年３月大学等卒業者・３年以内既卒者 対象
■開催日：令和６年８月２３日（金）

【参加企業概要】

※求人の詳細は「ハローワークインターネットサービス」-「求人情報検索」から求人番号検索で確認できます
※ハローワークの利用登録が初めての方は当日登録で参加可能です
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愛知新卒応援ハローワーク
〈ヤマイチビル９階〉
※１Fセブンイレブン

愛知新卒応援ハローワーク

ヤング・ジョブ・あいち

【交通アクセス】
地下鉄東山線・鶴舞線「伏見」駅から徒歩２分

〈東改札口から伏見地下街Ｄ出口すぐ〉

「ミニ面接会」


