

対象者 2025年3月 大学等卒業予定者 3年以内既卒者

13:00~16:00

※最終受付:15:10

加企業8社

由

面談時間1回30分

クールビズOK

愛知新卒応援八ローワー 10 F 第1·第2会議室

☑Iバーストラクション 株式会社

[職 種] 技能職 「勤務先]清須市

三基工業 株式会社

[職 種] ①事務系総合職 ②技術系総合職

[勤務先] ①刈谷市 ②愛知県豊田市

🤣 株式会社 プライムソフトサービス

[職 種] ①システム開発(請) ②ITインフラ ③テクニカルサポート

「勤務先] 名古屋市中区 他

株式会社 クリエ

[職 種] 機械設計 (CADオペレーター)

[勤務先] 名古屋市東区

三和電材 株式会社

[職 種] 電設資材の営業

[勤務先] 名古屋市西区

株式会社 日本ビジネスデーター J°ロセシンク"センター

種1①一般職(医療事務系)

- ②一般職(自治体事務系)
- ③事務総合職(医療事務系)
- ④総合職(IT系) システムエンジニア・ インフラエンジニア・運用エンジニア

[勤務先] 本社又は名古屋支店 他

牧村 株式会社 名古屋支店

「職 種] アパレルメーカーへの法人向けの 得意先営業を中心としたルート営業

「勤務先」

名古屋市中区

安田電業 株式会社

種1①一般事務(経理・総務アシスタント)

- ②一般事務(営業アシスタント)
- ③一般事務(求人アシスタント)
- ④一般事務(設計アシスタント)
- ⑤制御盤製造(設計スタッフ)
- ⑥電気丁事(丁事責任者)

「勤務先] 犬山市



若者の採用・育成に積極的、かつ若者の雇用管理の状況などが 優良であると厚生労働大臣が認定した中小企業です。

愛知新卒応援ハローワーク・ヤングジョブあいち 名古屋市中区錦2-14-25 ヤマイチビル9階 ☎(052)855-3750

■令和7年3月大学等卒業者・3年以内既卒者 対象

「ミニ面接会」 ■開催日:令和6年8月23日(金)

【参加企業概要】

事業所名	募集職種	求人数	求人番号	学歴
エバーストラクション 株式会社 [橋、トンネルなどの社会資本を整備することで、 街の基盤や人々の暮らしを支えています。公共工事 が多く増収増益を続けています。私たちは常に構造 物の長寿命化に取り組みます。]	技能職	2人	23020-552148	大学院 大学学 短 事 高 事
三基工業 株式会社 [水門や河川の環境保全設備、防水設備等の製作・ 設置]	①事務系総合職 ②技術系総合職	2人 2人	23110-147448 23110-144148	大学院 大短等 等 市高開校
#式会社 プライムソフトサービス 「ソフトウェアテクニカルサポート、ソフトウェア 開発、各種コンサル業務、セレモニーアテンド事 業]	①システム開発(請) ②ITインフラ ③テクニカルサポート	1人 1人 1人	23020-220848 23020-251948 23020-252548	大学院 大学 短大 東修 高専
株式会社 クリエ [各種工作機械・生産設備ユニットの製図・設計・開発、各種機械部品の製図・設計・開発などの受託 設計開発事業および機械設備部門、電気制御部門の エンジニアリングサービス事業]	機械設計 (CADオペレータ)	3人	23010-30748	一 大学院 大学 大 短 等 能開校
三和電材 株式会社 [中部地区を地盤とする住宅・ビル・商業施設等の 電気設備資材専門商社。東証プライム市場上場コン ドーテック株式会社100%子会社。主な取扱商品: 照明器具、空調機器、配線器具、電線他多数]	電設資材の営業	3人	23020-134148	大学院 大学 短大
株式会社 日本ビジネスデータープロセシングセンター [「ITソリューション事業」システム設計・開発・運用、IT基盤構築「メディカルサポート事業」医療事務サービス「公共福祉事務サービス事業」自治体事務サービス「AI・ロボティクス事業」]	 ①一般職(医療事務系) ②一般職(自治体事務系) ③事務総合職(医療事務系) ④総合職(IT系) システムエンジニア・ インフラエンジニア・運用エンジニア 	10人 5人 5人 10人	28010-35948 28010-38048 28010-39148 28010-43648	大学院 大学 短大 电修 高専 _{④のみ}
牧村 株式会社 名古屋支店 [メンズ・レディス・ユニフォームの繊維製品の企画販売及び輸出入業]	アパレルメーカーへの法人向けの 得意先営業を中心とした ルート営業職	1人	23020-382948	大学
安田電業 株式会社 [受変電設備 動力電源工事 FA系の電気、制御システム提供 設備のメンテナンス、点検 携帯電話 基地局の設備工事 生産付帯設備の製作、設置 各 種電気系部品の販売]	①一般事務 (経理・総務アシスタント) ②一般事務 (営業アシスタント) ③一般事務 (求人アシスタント) ④一般事務 (設計アシスタント) ⑤制御盤製造 (設計スタッフ) ⑥電気工事 (工事責任者)	1人 1人 1人 1人 1人	23130-49848 23130-48548 23130-50248 23130-47948 23130-45748 23130-46648	大学院 大学 短大 高専

※求人の詳細は「ハローワークインターネットサービス」-「求人情報検索」から求人番号検索で確認できます ※ハローワークの利用登録が初めての方は当日登録で参加可能です

愛知新卒応援八ローワーク

ヤング・ジョブ・あいち

【交通アクセス】

地下鉄東山線・鶴舞線「伏見」駅から徒歩2分 〈東改札口から伏見地下街D出口すぐ〉





